Durante este tiempo se desempeñó en el área de servicios de Mensajería 
Motorizada y especializada en transporte de títulos valores y otros documentos 
sensibles para los cuales son transportados entre entidades financieras, 
devengando unos Honorarios y Rodamiento por valor  de Dos Millones Cien Mil 
Pesos M/cte ($2.100.000)  

La presente Certificación Laboral se expide a solicitud del interesado a los (28) días 
del mes de diciembre de 2020 

Atentamente, 

JUAN ALFONSO PEÑA VIEIRA 
Representante Legal 
SERFINDATA SA